et si boni opus fructus in suis actibus offerunt pro fito
nulli pro qui non ex veritate caritatis oritur Idem ibi
Non enim discordat quod tam dum nullum boni opus per
facit deo invidant quod dum a proximorum caritate discordat
Idem Prudent primantibus virgula quod multiplicat per
tant qui dum una virgula pertrahit ab humanis cordibus
cunctas virtutes radicant in uno cum male invidi
lia pagunt quia primando discordia caritatis quod omni
in virtute pertrahit Idem in dial Primo mor
bus se hinc est vana bonorum Idem Si di vocat
filij qui parum faciunt proculdubio sathane put filij quod
confundit Idem in om Tempus malis non tolerat
ipso sibi per impatiam teste est quia bonum non est ab il
lum esse veniit quod cum malicia non potest Aug
de do Non potest hinc gradum ad ipso quod discord
voluit esse operario cum in seipsum invidiam deus non
habet Idem Contentio et impugnatio vitat per cos
dum clamor Idem de qf Sicut una adulatio per
vitat sic invidia linguatibus pluresque corrigit Idem de post
in s Clari mansueti invidi modesti superbi primum
in superbi invidi timidi humile invidia simulacri la
cristit Idem se qf Contentio et alteratio lingua Nas
ut at ex vana gloria qui manifestus in greco dicit
philonia nemo cum attendit nisi quod dicitur quod
Idem Malos qui morit offendit morit odio
qui arguit inimicos Gl 10 3 In proterum cum cum dicit
nabit qui hoc quod hinc ad hinc tenet ut discordia a fratre
Idem Quis tal hinc ad hinc est qui ad fratre perit ad odio
insequit

De discretione

Adm in li ij q loum Eum quinqz pnpbz omni no pos
 sunt adiffi qo ro debz ut tantab et talis istas pima
 suby non omi corp i nec libtas an pgrauet quia et
 amadu et dabiland est et dormiedu et vigiladu
 et pmodu inflatq vems mretuna libidib pntineda
Adm q loum u 7 Sensus corpis quas q put pur
 rone cientes ana vo in modu auigz qui etunt
 fana crenu et qud ipu absq vito pcpitib ruit
 ita corpus pur roe et impio au in pud ftur ittu
Adm 2 Alia quez qpatio corpis et au a phis post
 corpus purq unum pdagogu esse dnuu on ystareq
 au imp impio corpis at fimo magt vtm aliu nob
 cu dno aliu ad beluis qe est vgt nisi vnaa adolis
 etis quez pdagogi pntia repit omis conatq aq
 et impitq ad lastima pparat Ad ad quid rclup
 In omibz actionibz tuis discretio omi otutu mrez
 saquid que idico m raze d2 quia nisi ras rot filias
 m ruit ut statim ricta otutu pobolis antabit Ad 2
 opz te equa lance vita tua modari ut illa carni se
 thas que possit aq pnpbz mltitac et illa rhuas q
 nntati aq pnt pssit Adm 2 ad ipa obi vchruis
 e r mularo abi mmpu discretio nraa est que ipstet
 ordinaro caritat semp m zeluo absq sua mffirax e
 omiqz rotit iurmit Ad in pmo quidq boni cu discre
 non fad otus 2 quidq pur discretio qssad vnaa e
 otus mndiscreta q vnaa rputat Adm Am opa
 sua cu discretio facit pparant ad rymu rnt fulgna
m f Quit sal carni qsuat a corruptio dnuu se